



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.


A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

NOTICE INVITING e-Tender

- 1. Tender No. JP-DFC-HKS-01-2022 Name of Work:-** Hiring of Agency for Outsourcing of Manpower for Housekeeping services for the various DFC Buildings/Colonies at New Rewari, New Ateli, New Dabla, New Bhagega, New Shrimadhapur, New Pacharmalikpur, New Phulera, New Sakhun, New Kishangarh stations for 24 months. **Estimated Cost of Work:** Rs. 1,66,47,240/- (Rs. One Crore Sixty Six Lacs Forty Seven Thousand Two Hundred Forty only) **Earnest Money:- Rs 2,33,200/- (Rs. Two Lacs Thirty Three Thousand Two Hundred only)**

Date and time of opening of tender: 15.30 hrs. of 06.10.2022

Tender documents can be downloaded from the website www.ireps.gov.in and www.dfccil.com Terms, conditions and other information are shown on website. Any further addendum/Corrigendum kindly visit to our website.


129/2022
Chief General Manager
DFCCIL/Jaipur



डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. निविदा संख्या : जेपी-डी.एफ.सी.-एचकेएस-01-2022 कार्य का नाम : यू रेवाड़ी, न्यू अटेली, न्यू डाबला, न्यू भगेगा, न्यू श्रीमाधोपुर, न्यू पचारमलिकपुर, न्यू फुलेरा, न्यू साखुन, न्यू किशनगढ़ स्टेशनो पर डी.एफ.सी. बिल्डिंग/कॉलोनियों का सेनीटेशन, क्लीनिंग, गार्डनिंग हाउसकीपिंग कार्य हेतु आउटसोर्स कर्मचारियों की विभिन्न श्रेणियों को उपलब्ध कराने के लिए हाउस कीपिंग सेवा प्रदाता। कार्य की अनुमानित लागत रु. **1,66,47,240/-** (रु. एक करोड़ छयासठ लाख सेन्तालीस हजार दो सौ चालीस रुपये मात्र) धरोहर राशि : **2,33,200/-** (रु. दो लाख तेतीस हजार दो सौ मात्र)

निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समय: दिनांक 06.10.2022 को 15.30 बजे से।

नोट-निविदा दस्तावेज वेबसाईट www.ireps.gov.in एवं www.dfccil.com से डाउनलोड किया जा सकता है। नियम, शर्तें व अन्य सूचना वेबसाईट पर उपलब्ध हैं। किसी अन्य परिशिष्ट/शुद्धिपत्र के लिए कृपया हमारी वेबसाईट देखें।

मुख्य महाप्रबंधक
डी.एफ.सी.सी.आई.एल, जयपुर